H LOGOSOL

KASUTUSJUHEND

Art nr 0458-395-0697

RED: 2
Al B4
<« VNPT S s
A GRIP ROTATE
0 2 O~
W_—,ﬁ TOEBOARD -
5 _A
v o214
OPERATOR -
ARM SUPPORT TOEBOARD

LOGOSOL
B1001 HUDRAULILINE



TANAME, ET VALISITE LOGOSOLI MASINA!

Meil on hea meel, et naitate Ules usaldust meie vastu, ostes selle masina. Teeme koik endast
oleneva, et vastata teie ootustele.

LOGOSOL on tootnud saeveskeid alates 1989. aastast ja sestpeale tarninud umbes 50 000
masinat rahulolevatele klientidele tle kogu maailma.

Hoolitseme teie ohutuse eest ja ka selle eest, et saavutate masinaga niivord hea tulemuse kui
voimalik. Seetdttu soovitame teil leida aega selleks, et lugeda seda kasutusjuhendit rahulikult
enne, kui hakkate masinat kasutama. Pidage meeles, et masin ise on vaid Uks osa toote
vadrtusest. Suur vaartus on ka teadmistel, mida me jagame kasutusjuhendis. Oleks kahju,

kui seda ei voeta tosiselt.

Soovime teile palju r66mu oma uue masinaga.

Bengt-Olov Bystrom
asutaja
Logosol Harndsandis

Enne saeseadme kasutamist lugege
hoolikalt kasutusjuhendit, et mdista
selle sisu.

See kasutusjuhend sisaldab olulisi
ohutusjuhiseid.

HOIATUS! Ebadige kasutamine
voib pohjustada kasutajale voi teistele
inimestele raskeid vigastusi voi surma.

LOGOSOL jatkab kaimasolevat arendustdod.

Seetdttu jatame endale 6iguse muuta oma

toodete konstruktsiooni ja kujundust.

Dokument: Toote LOGOSOL B1001 Hydraulic kasutusjuhend
Juhendi tootenumber: 458-395-0690

Tekst: Martin Soderberg, Martin Melin

lllustratsioon: Martin Soderberg, Anna Fossane

Viimati muudetud: novembris 2022

© 2022 LOGOSOL, Harnoésand, Rootsi

NR 2



SISUKORD

Masina kirjeldus 4
Ohutusjuhised 5
Hooldus 7
Tehnilised andmed 9
Tarnimine: Koostisosad 10
Montaaz 18
Seadme Uhendus 40
ja klapipaaride Ghendamine

Hudraulikavoolik 47
Reguleerimine 49
Esimesel kdivitamisel 50
Kasutamine 51
Transportimine 53
Laotusjoonised 54
Hudraulikaskeem 65
Torkeotsing 66
CE-vastavusmargis 68




H LOGOSOL

MASINA KIRJELDUS

LOGOSOL B1001 HYDRAULIC

A Al 231
<T| | ﬂ'v ©V @
<> R Ho S
A GRIP ROTATE
o ——1‘: v 01-00627 00-00102 y
EF’ Oﬁ TOEBOARD LOAD
01-00767 A A 8310-001-0205
1? v O2:g
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD
01-00560 01-00584 01-00767

PALGILAADUR ON VALIKVARUSTUS



OHUTUSJUHISED

e Enne masinaga t6ole asumist lugege hoolikalt SUMBOLITE SELGITUS
labi kogu kasiraamat. Ohutuseeskirjade eiramine

voib osutuda eluohtlikuks.
& HOIATUS! See simbol manitseb olema eriti

e Veenduge, et kéik, kes masinaga to6tavad, tahelepanelik ja sellele jargneb alati teave,

on ohtudest téiesti teadlikud ja on kasiraamatut millise ohuga on tegu.
lugenud. Kasiraamat peab olema neile, kes
masinaga todtavad, alati kaeparast. MANITSUS. Parast seda simbolit jargneb
manitsus. Olge eriti tahelepanelik, kui juhendi
e Alla 18-aastased isikud ei tohi masinat kasutada. tekstis esineb see stimbol.

e Lapsed ja loomad ei tohi t66 ajal viibida masina
lahedal.

Teie enda ja teiste ohutuse tagamiseks arge
kasutage lintsaeveskit ega kasitsege saelinte
ilma seda kasutusjuhendit esmalt |abi luge-

* Masinaga t66tav isik peab olema heas vormis, mata ja selle sisu méistmata.

terve ja puhanud. Tehke t66l regulaarselt
pause. Arge téotage alkoholi, narkootikumide
voi ravimite moju all, olles uimane voi
tdhelepanematu.

HOIATUS! Loiketodriistad: Masina ettevaata-
matu kasutamine voib pohjustada eluohtlikke
kehavigastusi. Saelindid on darmiselt teravad

e Masinaga todtamise ajal peab nahtavus olema Ja oftlikud.

alati hea. Arge todtage pimedas voi kui olete

nagemispuudega, Kandke lintsaeveskiga tédtamisel voi saelin-

tide kasitsemisel alati kaitsekindaid (klass 1).
Loikevigastuste oht saelintide kasitsemisel.
Saelindid ja mootoriosad vbivad parast
saagimist olla kuumad.

e P 9

e Veenduge, et teised isikud on kuuldekaugusel,
kui peaksite vajama abi.

e Lisavarustuse paigaldamise korral kasutage ainult
LOGOSOL-i poolt valmistatud voi selgesonaliselt
heaks kiidetud tooteid. Muud seadmed véivad

Kasutage masinaga todtamisel alati heakskii-
detud kuulmiskaitsevahendeid. Kuulmine voib

)

pohjustada énnetuste ja neid ei tohi kasutada. kahjustuda ka juba siis, kui puutute korgsa-
LOGOSOL loobub igasugusest vastutusest gedusliku miraga kokku vaid lthikest aega.
vigastuste voi varalise kahju eest, mis on tingitud Kandke masinaga tédtamisel voi saelintide
heakskiitmata lisaseadmetega saeveskite kasitsemisel alati tihedalt katvaid kaitseprille.
kasutamisest. Teatud olukordades voib olla digustatud ka
kaitsemaski kasutamine. See kehtib eriti siis,
e Kandke alati isikukaitsevahendeid. Sobiv riietus kui saete kuiva puitu voi saete siseruumis.

on naiteks liibuv tdoulikond. Arge iial kandke

skiidetud turvajalatseid, millel on saekaits-

* Kandke rauast ninaga ja roomiktallaga med, rauast nina ja libisemiskindel tald.

jalatseid, mis tagavad hea haarduvuse. Arge
kandke salli, lipsu, ehteid jms, mis véivad

NS Masinaga té6tamisel voi saelintide kasitse-
seadmesse kinni jaada.

misel kandke alati pikki kaitsepuikse. Arge
kunagi kandke avaralt istuvat riietust, salli,
kaelakeed jne, mis vdivad t66 ajal masinasse
kinni jadda. Enne masinaga todtamist pange
pikad juuksed kinni.

@ 6

e Kandke tugevaid kaitsekindaid. Léikevigastuste
oht seadmete kasitsemisel.



H LOGOSOL

OHUTUSIJUHISED

Ohutu kaugus

AN

AN

e

e & & $

Hoiatus! Tuleoht. Hiidraulikaoli

on tuleohtlik. Arge tuletoid
hiidraulikakomponentide ja -seadmete
laheduses.

Hoiatus! Arge iiletage seadmele
maaratud maksimumraskust. Ulekoormus
voib pohjustada ootamatuid rikkeid,

mis voivad tekitada t6oalas ohtu.

Hoiatus! Muljumisoht. Arge viibige
toodalas, kui hidrosilindrid on koormatud.

Hoiatus! Loikevigastus. Arge

iial kasitsege surve all olevaid
hiidraulikavoolikuid: rohu all olevast
voolikust valjuv o6li voib tungida labi
naha ja tekitada raskeid vigastusi.

Hoiatus! Poletus. Laske seadmel

enne hiidraulikaagregaadi ja voolikute
kasitsemist jahtuda. Kasutamise ajal
voib hiidraulikaoli temperatuur
muutuda korgeks.

Montaazi ja hooldustdode ajal kasitsege
hudraulikavoolikuid ja liitmikke ettevaatlikult.
Valtige hidraulikavoolikutes jarske paindeid.
Jarsud painded kahjustavad voolikuid ja
suurendavad rikkeohtu.

Arge tostke ega kasitsege voolikute voi
litmikega Ghendatud hidraulikaseadmeid.

Seadmega tootamisel kasutage alati
Logosoli poolt ette ndhtud hudraulikadli.

Tehke toode ja to6ala alati voimalikust
valjavoolanud hudraulikadlist puhtaks. Maha
jadav hudraulikadli kujutab endast kasutajatele
libedusohtu.

Masinaga tegelemise ajal pange alati seadme
alla imavad lapid.

Enne iga téovahetust:

AN

Kontrollige hiidraulikavoolikuid,
haakeseadmeid ja kaableid nahtavate
kahjustuste suhtes.

Hoiatus! Arge iiletage seadmele
maaratud maksimumkaalu. Ulekoormus
voib pohjustada ootamatuid rikkeid,
mis voivad tekitada to6oalas ohtu.

Enne masina kaivitamist kontrollige alati,
kas paagis on vajalik kogus hiidraulikadli.

To6 ajal

Saeveskit ei tohi tootamise ajal kallutada.
Umberkukkumisoht!

Tookohal ei tohi olla téoriistu, puutlkke,
laaste ega muid asju, mis voivad maha
kukkuda.

Kui ilmnevad mingid haired, katkestage
kohe t66 ja liilitage masin enne
probleemi lahendamist vélja. Moelge
sellele pidevalt. Enamik ohtlike
masinatega seotud 6nnetusi juhtub siis,
kui tekib mingi probleem ja kaitaja peab
selle t66 ajal lahendama. Téoseisakuid
tuleb tegelikult ette harva.



OHUTUSIJUHISED

Ohutu kaugus:

Veenduge, et koik kérvalised isikud viibivad masina

160 ajal ohutus kauguses.
15M
Y )

Vss7i
5M ' T A ' 5M
| Xa) i

T,
; M
i |
: JUHTIMISALA :
N e e e - —_—— ~

HOOLDUS

HOOLDUS ENNE MASINAGA TOOTAMIST

Kaesolevas jaotises on kirjeldatud masina perioodilist  Enne hooldamist voi reguleerimist eemaldage alati
hooldust, mida kaitaja peab labi viima. Jargige seade vooluvérgust. Veenduge, et toitekaabel,
kindlasti ettenahtud hooldusintervalli, sest see pistikud ja lulitid on heas seisukorras ja vigastusteta.
on saeveski hea t60 alus. Puhastage koik masina osad harja ja kuivade kalt-
sudega. Hoidke masinat kuivas, puhtas ja mittekor-
rodeerivas keskkonnas lastele kattesaamatus kohas.
Kontrollige, kas koik keermesiihendused on kinni.

Arge suitsetage ega tehke masinal tihtegi t6od
(keevitamine, lihvimine jne), mis voib tekitada
Enne masina teenindamist ja hooldamist htdraulikadli voi tuleohtliku materjali ldheduses
veenduge, et masin on valja IUlitatud. sademe.

Masinaga hooldamisel kandke alati
téokindaid (1. klass)

& HOIATUS! Raskete vigastuste oht:

Kui pillate tankimise ajal masina peale 6li,
tuleb see kohe eemaldada. Kui teie riietele

& HOIATUS! Loikekahjustused: satub 6li, vahetage kohe riided.

Masinal on teravad servad, olge masinaga
tootamisel ettevaatlik.

/\ HOIATUS! Tuleoht.

Arge iial kaitage mootorit, kui oli lekib.
Lulitage mootor alati enne tankimist vélja.



H LOGOSOL

HOOLDUS

MASINA PUHASTAMINE

Puhastage lintsaeveski parast iga vahetust. Eemaldage t6oseadiste
Umbert ning rédbastelt ja nende Umbert saepuru ja tolm.

IGAL KAIVITAMISEL

Kontrollige ho6rderongaid:
Veenduge, et h66rderdngastele ei kogune mustust ja puru.

Kontrollige olileket:
Kontrollige kaiki Uhendusi &lilekke suhtes

Kontrollige olitaset:
Kontrollige dlitaset hiidraulikapaagis enne iga vahetust. Jargige mootori
kasutusjuhendis olevat hooldusgraafikut.

Ohutusseadmete kontrollimine:
Enne iga vahetust kontrollige jargmiste ohutusseadmete toimimist.
Veenduge, et klapi hoovad naasevad kdepideme vabastamisel.

Kontrollige kruviliihendusi:
Veenduge, et masinal pole lahtisi kruviihendusi.

OLI VAHETUS

Vahetage 6li esimest korda umbes 30 té6tunni Bensiiniagregaat
parast. Teist vahetust ei pea tavatdo korral

tegema enne 400-500 to6tunni méddumist.
Hudraulikaoli: (ISO VG 32).

i Filter Ali

Kui kasutatakse bensiiniagregaati, tuleb hidraulikadli
filter vahetada 300 to6tunni jarel. Vt juhendit hidrau-
likaseadme kohta.

Elektriline
agregaat

Olikorgi asukoht
N bensiini-htidraulikaseadme
alumisel kuljel.

Olikorgi asukoht elektrilise
htdraulikaagregaadi
alumisel kuljel.



TEHNILISED ANDMED

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00684 PALGIRIIUL HD

Arv

2tk

Funktsioon

Vastupidav torukonstruktsioon, millele palk toetub, koos varvaslaua ja palgi tugifunktsioonide
tihendamise vdimalusega.

01-00556 VARVASLAUD

Varvaslaua kaigupikkus 70 mm

Rulli 1abimdot 100 mm

Arv 2tk

Funktsioon Ulemise 1abim&6du suurendamiseks olenemata sellest, kuidas palk orienteeritakse. Halbustab palkide

liikumist pikisuunas, kui mélemad on aktiveeritud.

01-00627 PALGIKLAMBER

Kaks horisontaalset juhikut, profiil 2 x 40 mm

Vertikaalsuunas kaigu pikkus 300 mm
Klambri minimaalne laius 20 mm
Klambri maksimaalne laius 700 mm

Laager

Topeltpuksid ja tolmutihendid palgihoidiku kdigi lineaarsete liikumiste jaoks.

Manddverdamine

Kahetoimeline htidrosilinder 300 mm kéiguga, mis on vertikaalseks liikumiseks iihendatud 40 mm vardaga.
Kahetoimeline htidrosilinder 200 mm kéiguga, mis on horisontaalseks likumiseks tihendatud hoovastikuga.

01-00584 PALGITUGI

Vertikaalne kaik 305 mm

Silinder 150 mm

Arv 2tk

Toe 1abimdot 40 mm

Laager Kahekordne pukside ja tolmutihendite komplekt igal palgitoel.

Manogverdamine

Kahetoimeline hiidrosilinder 150 mm kaiguga, mis on iihendatud hoovastikuga.

00-00102 PALGIPOORAJA

Mandgéverdamine

Tugev hiidrosilinder tostmiseks/langetamiseks. Hiidrauliline mootor ketiajami jaoks.
Hiidrauliline mootor ketiajami jaoks.

00-00604 PALGILAADUR

Tostevdime 2000 kg
Palgi maksimaalne 1abimdct 1000 mm
Palgi minimaalne pikkus 2100 mm

POWERPACK

Elektriline agregaat

3 kW, 400V CEE 16 A, hiidrauliline paak 4 I, max réhk 175 bar, max vool 9 I/min, thildub td6platvormiga
01-00770

Bensiiniagregaat

Honda GX200 6 hj, hidrauliline paak 01-00770 |, max réhk 175 bar, max vool 9 I/min, {ihildub
tooplatvormiga 01-00770

Oli kogus

Ligikaudne 8li kogus stisteemis, kus kéik tddseadised on thendatud, on umbes 10|

01-00560 JUHTPANEEL

Kasitsi juhitavad ventiilid

7+1 tooseadist (palgilaadur on valikvarustus)

Manodverdamine

Parema nahtavuse tagamiseks saab tdsta, langetada ja poorata. Saab transportimise ajaks lukustada.

Uhildub nutikomplektiga. Tééplatvorm [680 x 950 mm], mis kaitseb j6uallikat.




H LOGOSOL

POLT/MUTTER

Kinnitusdetailide maaratlus.

)

©® =131 ]

Seadistuspolt

Ristpeakruvi

Pilupeakruvi

Lukustuskruvi

Kuuskantmutter

Aarikmutter

Lameseib

LISASUMBOLID

Jargmisi simboleid kasutatakse Ulaltoodud piltide
lisana detaili kujunduse kirjeldamiseks.

]

Madal

10

Z

\\\\l !/

Tensilock-

luk

<~

\\\\l/////

70

7l

N
N

k

a ) D

Lukk SUvistat-
ud

Stmbol naitab sae suunda

ja ilmub uuesti montaazi ajal.

Kui see stimbol ilmub
montaazi ajal, tulevad osad
enne kokkupanekut maarida.
Maérige maarimist vajavaid
0si universaalse maardega.

Stmbol pluss number, mis

viitab vooliku ja niplite pakile.

Kuppel

Kuuskantpeapolt

Kuuskantpeapolt
(osaliselt keermestatud)

Kuuskantpeakruvi
Kuuskantkruvi

(osaliselt keermestatud)
Aarikkruvi

Aagrikkruvi

(osaliselt keermestatud)

Vankripolt

TRVRYNY

MOOTMED/PIKKUS

Kinnitusdetailide mootmed esitatakse labimddduna
(M) ISO 68-1. Sellele jargneb kruvide puhul pikkus-
moode; kruvi moode on kruvi see osa, mis stvista-
takse paigaldatava materjali sisse.

(Labimoot) (Pikkus)
M8 X 20

SUmbol néitab soovitatavat
téstepunkti raske toste puhuks.

Keerake Uhendus nappudega kinni.



TARNIMINE: KOOSTISOSAD

Hidraulikaseade tarnitakse mitmes eraldi pakis. Erinevad tdoseadised
on pakitud nii, nagu allolev joonis naitab. Enne montaazi rihmitage

kokkupandavad osad vastava funktsiooni jargi.

01-00771-neu

99-00771-Box

04-00539

01-00771-skp

01-00584-skp
01-00767-skp
01-00627-skp
00-00102-skp
01-00766-skp

01-00771-div

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

04-00441
04-00442

04-00477

01-00766

=,

DO® =

00-00102-div

04-00440

04-00478

Power:

- 01-00718 Petrol —‘

01-00474

— 04-00574 ————
®

01-00771-1001 —‘

H) ) ®O®D® ®(Y)

Optional
8310-001-0205

01-00663-skp
01-00663-div

8310-302-0205

01-00703

400v

®

01-00617

Operator-arm

— 01-00770 ———
S,

11




H LOGOSOL

A 01-00771-neu 5
X
ﬁ- v 01-00584 02-00445
SUPPORT
2 X
W 2 x— M8x75 03-02815
W 6x — M10x110
2 X
Wm 2x - M10x130 03-02816
W 1x - M10x90
@W’ 4x-M8x16 2x
03-02838 ———  (515mm)
@W’ 12 x - M8x20

01-00584-skp

8 x — M10x50 1x ~
04-00488 ———— QA
4 x - M10x20

- 6 x —M12x25 2 X
03-03036 ————
- g‘]} 2x-M8

‘%%

17 x-=M10 3x
03-03038

12 x— M8

8x—-M8

M 04-00538
T 0400537

4x - 03-02814

3x—03-02820 (61Tmm)
4x (1/4)

®

6x — 03-02822 (83mm)
04-00539
4x —03-02830

4x —03-02834 (23,5mm) @1@ 2x (1/4- 1/4)

4 x (1/4- 1/4)

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)
01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

2x —03-03293

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

2060 Bl \ @oo

12

D

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box



2

1

)

&

01-00627-skp

TRERY

S~

@=

01-00771-neu
01-00627

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110
2 x—M10x140

1 x—-M16x100

5x-M12x30

8 x—-M12

1x-M16

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@% &0 O

01-00627-div

@

04-00365

03-02730

01 00771 1001 —

.J\ @
Ny \
(933,5mm)

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

®

01-00628

99-00771-Box

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

M 1x 04-00535
M 1x 04-00536

\ 2x (1/4- 3/8)

2x (1/4- 1/4)

x (1/4)
x (3/8)

x (1/4- 1/4)

;
&

04-00441

Mm 04-00532
M 1X 04-00531

2x (1/4- 1/4)

13



H LOGOSOL

01-00771-neu
@5 o4
\v/ \v/

T 2 01-00767
TOEBOARD | | TOEBOARD

14

@ 4x—SGA20
4 x —M10x35
2 x—M10x70
ﬂ 2 x—M10x100
01-00767-skp ) 4 x— BRB20
4 8 x - M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

2x (3/8)
2x (1/4)

2 x (3/8- 3/8)
2 x (1/4-1/4)

2x (1/4-1/4)

2X
02-00483

2X
02-00485 N

2X
04-00428

2X
03-03041

®

M 2x 04-00481

04-00478
2 x(3/8- 3/8)

iU 2 x (174- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

% 01-00684 B-1001 (2x)
W 4x — M12x100

01-00684-skp , 4x=-Mi2

4x-M12 02-00461 ——




j

01-00624-skp

SKP powerpack

01-00771-neu
01-00560

4 x - M10x25
—
\ 4 x-M10
\®
W 2x —M12x100
"
\ 4x-M12
%
4 x—- M4

O

N 01-00617

B

OPERATOR

2x (1/4- 3/8)

2x (1/4)

2x (3/8)

ARM

02-00465 ———
02-00487 —— '
02-00449 —
03-02857
2X
04-00521
W 2 x - M8x20
W 1% — M12x100
D 2x-m12
01-00617-skp 4x-Méx16
SKP operation arm @ 4x-M6
01-00766
,Q ’ &
- ¢ e
04-00420 T
2 X R \ =4 <L L
03-03106 ﬁ
03-02957 10X ‘1@ gzlx-00526
1x y
04-00528
0400591 —2*_ () i S
1x L0
080-828-021-0070 X 0
M 1 x 04-00482
M 1 x 04-00483
4 x (1/4- 3/8)
04-00444
/ 4 (3/8)
W 6 x — M8x14
\ 6 x—M12
@W 2 x — M12x90
W 2 x — M12x25
01-00766-skp @W 10 X — M10x80
10 x = M10

02-00458 ——

&

W 4 x - M12x100
D 8x-Mm2
W 3 x— M6x12
01-00770-skp D 3x-M6

(=) 01 00770 S

15



H LOGOSOL

@ A D/@\Q 01-00771-neu

/0 &3
SREV | 00-00102
ROTATE
02-00463
04-00436
04-00365

— 00-00102-skp

W 2 x— M12x30
\ 2 x-M12 — 01-00771-1001 ———
4 x = M10x70 :
ﬂ A 7x-M10

01-00634-skp 1 x— M10x80 03-028%
2 x-M10x110 02-00464
04-00435

4x —M12x100

8x—-M12

01-00692-skp e 2x 0400479

2x (172
2

)
x (1/4)

1 x - 03-02878 (77mm) 04-00477 \ 2x (1/4- 1/2)

1 x-03-02898 (46,5mm) ““\\\“;\ 2 X (-]/4_ 1/4)

1x — 03-02894 (90,5mm)

SAIRERY

1x 04-00545
1x —04-00437 1x 04-00475
2x (3/8)
2x — 03-02893

00-00102-div 04-00474

— O

lﬁyp 1x - 04-00554
2x - 03-02895

%ﬁ 2x (1/4- 1/4)
16




@y 8310-001-0205

LOAD
03-02902 — 2~
— 8310-302-0205 ———
02-00481 — 22X
W 8 x — M10x20
W 4x - M12x100
2 X
@ 2x - M12x110 02-00472
@ 2x —M12x130
W 4x - M10x25
2 X
@m 8x — M10x30 04-00552
@W 2x — M12x55
@W 4 x - M8x40
01-00663-skp 02-00482 — 2%
! 8x—M12
[} 20 x-M10
6x-M12
\ 02-00470 — 2%
2 4x-M8
8 x — BRB10
4 x - BRB12 )
03-03001 X
@ 2x — 03-03094 (97mm)
2x 04-00592
@ 2x - 03-03105 (78mm) %
@ 2x - 03-03102 (21,8mm) / 16x (1/4)
01-00663-div ~
’ 4x - 04-00553 \\\i‘m“\\\\l\\:‘ 16 x (1/4- 1/4)
Q \ 04-00468 =
4x 04-00470
2x 04-00471

M 2x 04-00472

17



H LOGOSOL

Nuid voib alustada soitu!

Kruvimise holbustamiseks soovitame koik kinnitusdetailid asetada kandikule voi muule
sellisele alusele.

Siimbol: Montaaz

18



4

N

vahemalt

MONTAAZ

Selleks, et koik todseadised sobituksid roobastele,

tuleb need Gigesti paigutada. Alustada tuleb

rodbastee Uhendustest ja seejarel lugeda Ules

Uhenduste augud, et leida dige asend.

Montaaz eeldab, et sae roobastel on pikendus.
Kui paigaldatakse teine pikendus, siis tuleb see

paigutada réobaste kaugemasse otsa.

SUmbol nditab sae suunda ja
ilmub uuesti montaazi ajal.
@ 01-00627

03-01976

w 4 x-M12x100 +M12

4 x-M12

Soovitused tugipostide ja standardriiulite
paigutamise kohta htidraulika kokkupanekul:

Standardsed
riiulid

\/@} 78,5mm

Tugijalg

®

Et uute toOseadiste monteerimine rodbastele
oleks lihtsam, on tahtis olemasolevad
palgitoed eemaldada.

Kui see simbol ilmub
montaazi ajal, tuleb osad
enne kokkupanekut maarida.
Maarige maarimist vajavaid
osi universaalse maardega.

<~

<=

Réopatorud

} | «@m Sae suund

19



H LOGOSOL

01-00767 - A A
=V @ v
1 2

TOEBOARD | | TOEBOARD

PAIGUTUS

Montaazi alustamiseks on vaja pakkides
olevaid osi 01-00767.

Aukude pilt

Paigutus 01-00767

Palgitugede paigutamine toimub sae suunas
nahtavatel torudel nr 3 ja 5 . Seejarel asetatakse
toed aukude pildile nr 3, mida arvestatakse
alates torulihendusest saagimissuunas.

Torutiihen-
dused

Arvestage augupiltide jarjekorranumbreid alates
torulihendusest; paigutage palgitoed vastava
torutihenduse kolmandale augupildile

FENE LS = Réopatorud
PN | <=

Sae suund

20



] O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




H LOGOSOL
@4

1
TOEBOARD

01-00767

Pange tahele, et kaks valvaslauda tuleb paigaldada
vastava toe mélemale kuljele. Varvaslaud (1) tuleb
paigaldada juhtimiskohale koige ldhemale.

2x — 03-02926 (11,5mm)

A
@W 2x - M10x35 @'V

TOEBOARD
W Tx = M10x70
@ 3x—-M10
@ 1 x - 03-02898 (46,5mm)
To66 holbustamiseks soovitame paigaldada koik Et uute tddseadiste monteerimine rédbastele
kinnitusdetailid kandikule voi muule sellisele alusele. oleks lihtsam, on tahtis olemasolevad

palgitoed eemaldada.

HOIATUS MULJUMISOHU EEST! Sellel montaazi
etapil on oht saada muljumisvigastusi: olge ettevaatlik
ja kandke t66kindaid.

01-00584 ﬁ A
\v/

SUPPORT

@W 2 x— M8x16 M8x16
@W 4 x — M8x20

G- 2x-mi2s
03-02820 (61mm)

22




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




H LOGOSOL

01-00584

1 x—M8x75

— M)
D0 e

2 x-M8
2x - DR-01467
2x - 03-02839
@W I 2x-Mm10x20
W 1%x-M10x110
@ 1x-M10
@ 1x - 03-02822 (83mm)
2x - 03-02830
% 2x - 03-02814
W 1 x = M10x90
W 1x-M10x110
@ 2x-M10
@ 1x - 03-02971 (59,5mm)
@ 1x - 03-02822 (83mm)

Montaazi ajal saab neid
plaate kinnitada splindiga, et
kasitsemisel valtida kahjustusi
(auk on 8 mm). Splint tuleb

enne kasutamist eemaldada.




8 x —M10x50

8 x-M10

) 0

1x—M10x130 ' & %

® e
1x-M10x110 . i 5 —

‘ Q . 9]
2x-M10 ! : & = M10x130
1x - 03-02843 (100mm) ® | < 3 )

o © N M10x110

2x - 03-02834 (23,5mm) ) I I
2x - 03-02842 (29,5mm)

1x —03-02822 (83)mm

03-02842
(29,5mm)

e
@ 03-02843
(100mm)

03-02822
03-02834 (83)mm

(23,5mm)
o Q

25




H LOGOSOL

01-00627 <l ‘ ﬂ'%

GRIP
T66 holbustamiseks soovitame paigaldada koik Et uute tddseadiste monteerimine rédbastele
kinnitusdetailid kandikule véi muule sellisele alusele. oleks lihtsam, on tdhtis olemasolevad

palgitoed eemaldada.

4 3 2 1 0

Paigutus 01-00627 —

Palgitugede paigutamine toimub sae suunas ° é ° © '8 o
nahtaval torul nr 4. Seejarel paigutatakse B

palgiklambrid augupiltide 3 ja 4 jargi loetuna o
torutthendusest sae suunas.

26

Sae suund



D

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

8 x—=M12x100 +M12

8x—-M12

@ o
w

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

27



H LOGOSOL

01-00627

M10x110 v
QY
03-02868 ° J
1x-M10x110 (105mm) — & ' -

/ 03-02878
1 x-M10x140 (77mm)

M10x140

2 x-M10

(3
@
e
P
Y
@ 1x — 03-02868 (105mm)
@ 1x - 03-02878 (77mm) @
©
P
T
T
Y

1 x-=M10x100 2x - 03-02878 (77mm)

1 x-=M10x140

1% —M10x110 @ 2x — 03-02879 (35mm)

3x-M10

M10x100
® |
03-02878 S
(77mm) \&
&
03-02879 /
(35mm)
28 M10x140 M10x110 03-02868

(105mm)



01-00627

]

|
(LN




H LOGOSOL

00-00102 28 V “ é:
ROTATE
To66 holbustamiseks soovitame paigaldada koik Et uute tdOseadiste monteerimine rédbastele
kinnitusdetailid kandikule voi muule sellisele alusele. oleks lintsam, on tahtis olemasolevad

palgitoed eemaldada.

Paigutus 00-00102 / R

Palgitugede paigutamine toimub sae
suunas nahtaval torul nr 4. Seejarel
paigutatakse palgipdorajad augupildi

6 jargi loetuna torutihendusest sae suunas. \

30



4 x-M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x - M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2x-M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x — 03-02898

S ORIS ORIIO

03-02894
(90,5mm)

Dﬁ\ 03-02898
%\@ (46,5mm)

03-02878 Q
(77mm) 31



H LOGOSOL

00-00102 ‘

2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Keti pingsuse reguleerimine

Reguleerige keti pingsust, keerates lahti

tera hoidvad kruvid, seejarel pinguldage

kett peitli voi kangi abil. Seejarel keerake
kruvid uuesti kinni.

32




8310-001-0205 @ y

LOAD
Paigutus 8310-001-0205
Palgikoormate paigutamine toimub torudele number
3 ja 5 ndhtuna sae suunas.
Lugege augupilte torulihendustest.
Too hélbustamiseks soovitame paigaldada kdik Et uute tddseadiste monteerimine rédbastele
kinnitusdetailid kandikule voi muule sellisele alusele. oleks lihtsam, on tahtis olemasolevad
palgitoed eemaldada.
3 2 1 0
2 6 5 4 3 2 1 0

=
A

Sae suund

33



H LOGOSOL

@ 8310-001-0205

W 4 x - M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@ W 4x - M12x100

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

03-03094
(97mm)

34



8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



H LOGOSOL

8310-001-0205

x—M10x25

x—M10

x—M10x30

x—M10

4 x — M8x40

4 x - M8

Spel

@%@

36



01-00560 ELEKTRILINE AGREGAAT

0

Jargmise etapi alustamiseks on vaja pakkides olevaid Et uute tddseadiste monteerimine rédbastele
osi. 01-00560. Kruvimise hélbustamiseks soovitame oleks lintsam, on tahtis olemasolevad
paigaldada koik kinnitusdetailid kandikule véoi muule palgitoed eemaldada.

sellisele alusele.

W 4 x - M10x25

~\ 4x-M10
P

/

\/@} 78,5mm

w 2 x - M8x20

1x=M12x90 +M12

%

T\ 1x-M12

\J

2 x—M12x90 +M12

LJO

2x-M12

A




38

H LOGOSOL

01-00718 BENSIINIAGREGAAT

3 x—=M12x100 +M12

2x-M12

®
® P
Y

@W 1 x = M8x20
~\ 1x-M8
D




01-00560 ([)f"”ﬁ JUHTPANEEL

OPERATOR
ARM

2 x—M8x20

1x=M12x100 +M12

OO

y

&

1x-M12

4 x —M6x16

I®

)\ 4 x - M6

@W 6 x — M8x14
<> N _
4x-M4
4x—-M4

Pistikud pesades

Klapipaaride sidumiseks tuleb ventiilil
1 eemaldada pesast T:2 plastkork.
Keerake see lahti (1) ja keerake
valja Ulekandekork (2), keerake lahti
pessa T:1 sisestatud teraskork (3)
ja paigaldage see pessa T:2. Enne
pingutamist veenduge, et koik
tihenduspinnad on puhtad.

Korrake samme 1 ja 3 ventiilil 2.

Eemaldage hoobadelt plastist
varvikatted.




H LOGOSOL

SEADME UHENDAMINE JA KLAPIPAARIDE SIDUMINE

Eemaldage pumba, paagi ja téopesade plastkorgid iga kord parast vooliku paigaldamist.
Tooseadiste paigutus klapil

v <1<k @D
<a>

1

SUPPORT GRIP TOEBOARD

¥ 01-00584 01-00627 01-00556
_ | )

. . | =

T D@\ @)\e)us

L

‘ 1 3 5 7

|0 © © 0=

K 04-00483
, VENTIIL 1

—_—

\ \ \
@ 0 © 0 )&
2Y—(4)(6)—(8

04-00530 (el)

®

04-00575 (bensin)

04-00482

Elektriline agregaat Klapipaaride
01-00560 sidumine

1x - 04-00439 (04-00530 kuulub komplekti)

1x - 04-00444

(04-00483,
04-00482 kuulub
komplekti)




NB! Kui palgilaadurit (8310-001-0205) ei kasutata, tuleb
ventiili 2 pesad 7 ja 8 Uhendada 1/4" teraskorgiga.

Tooseadiste paigutus klapil

@o% I @ C;)pé ©z

ROTATE TOEBOARD LOAD
01-00102 01-00584 8310-001-0205
I S

DN EGES)
1 3 5 7
©

L \\@ VENTIIL 2
@ L
2)1—(4)—(6)—(8

04-00530 (el)
04-00575 (bensin)

Bensiiniagregaat

01-00718g J @ YOOLIKU
1x - 04-00574 & 5 U H E N DAM I N E
I(((Ltﬂ?sn Uhendus T/P
komplekti) bensiiniagregaadiga

Bensiiniagregaadil on P/T-|
kiirliitmikud. Paigaldage
pumba ja paagi voolikutele
kiirliitmikud ning Uhendage
need bensiiniagregaadiga.
Klappide Ghendus on
agregaatidel Ghesugune.

41



H LOGOSOL

Kleebised

©)
Asetage tdoseadiste WQ ﬂ
kleebised juhtpaneelil
vastavatesse kohtadesse. o
OC J

1x - 080-828-021-0070
Cog

i || < | <to| |24 0.4 | O ||02%|| Oz

1
SUPPORT GRIP TOEBOARD ROTATE TOEBOARD LOAD

KLAPIPAKETT ; Kolvi pool

N e 2
Hiidraulikasilindrid m @

Hudraulikasilindrite ihendamise ’ Vardapoolne kl'.'llg

hélbustamiseks nimetame Ghendused
kolvi- ja vardapoolseks.

Hudraulikasilindri ithendamine

Logosol soovitab Uhendada hudraulikasilindrite
kolvipoolsed Ghendused klapipaketi
kolvipoolsete Uhendustega.

Kolvipoolne
kiilg

’ Vardapoolne
kiilg

42



Hiidraulikasilindrite Ghendamine

Hoiatus! Loikevigastus. Arge

iial kasitsege surve all olevaid
hiidraulikavoolikuid: rohu all olevast
voolikust valjuv 6li voib tungida labi
naha ja tekitada raskeid vigastusi.

Paigaldage voolikud hidraulikasilindrile. Veenduge,
et Ghendate vooliku 6ige silindri ja klapiga. Silindri
kolvipoolse otsaga Ghendatavad voolikud tulevad
Uhendada klapi kolvipoolse otsaga.

Vaadake jooniselt, kummal pool saeveskit tulevad

voolikud vastava tédseadise jaoks tdmmata. " 5 L , .
Arge tostke ega kasitsege voolikute voi

Seejarel toimige samamoodi teiste tddseadistega litmikega tihendatud hudraulikaseadmeid.

t juhendi jargi.
vastavaa juhend jarg! 0 Montaazi ja hooldustddde ajal kasitsege

hudraulikavoolikuid ja litmikke ettevaatlikult.
Valtige hidraulikavoolikutes jarske paindeid.
Jarsud painded kahjustavad voolikuid ja
suurendavad rikkeohtu. Kontrollige, kas
t6oseadise liikumiseks on vooliku pikkus piisav.

Enne t66 alustamist masina esimese kaivitamisega
kontrollige veel kord Ule, kas kdik Ghendused on
korralikult kinni.

Uhenduse nurk

Joonis nditab voolikute Ghendusnurka
pealtvaates vastava todseadise puhul.

01-00584 A
87

SUPPORT %qc-@

1x - 04-00539

Hiidraulikavooliku paigutus

Joonis nditab, kummal pool saealust tulevad
voolikud vastava tdoseadise jaoks tdmmata.




H LOGOSOL 04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ' A
. v
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00481
ROTATE

A

v
A
° v

T
TOEBOARD

—
©
O

01-00584

(o]
=
1
o
Q
1
o

SN
NN
S
o o
Qe o
S <
o o




H LOGOSOL

01-00584 @ 2_A
, v
TOEBOARD

04-00478

@ 01-00604 @ y

LOAD

04-00472

04-00470

(174" pistik)

(kuulub

01-00766
04-00470 komplekti)



HUDRAULIKAVOOLIK

Hiidraulikavooliku kinnitamine

Hidraulikavoolikud tulevad t6dseadiste ja juhtseadmete
vahel kinnitada palgialuse alla. Kinnitage voolikud
kaasasolevate kinnitustega. Tommake voolikud kindlasti
sirgu, proovige minimeerida voolikute rippumist
kinnituste vahel ning veenduge, et neid miski

ei pigista ja et kinnitused neid ei kuluta.

Juhtimiskohas riputage Ules ja kinnitage vooliku

tlejadk kinnitusrihmadega td6platvormi alla (NB!

See kehtib ainult elektrilise agregaadi kohta). *
Platvormi monteerimist kirjeldatakse jargmisel
lehektljel. Bensiiniagregaatide puhul kinnitatakse
voolikud rihmadega piki seadme platvormi.

Paigaldage kaabli kate ventiilide all oleva
osa voolikute peale.

@ 8 x - 04-00526

Hidraulikavoolikud tuleb todseadiste ja
juhtseadmete vahel kinnitada palgialuse alla.
Kasutades kaasasolevaid kinnitusi, tdommake
voolikud kindlasti sirgu, et need ei ripuks
kinnituste vahel, ning veenduge, et neid miski
ei pigista ja et kinnitused neid ei kuluta.

Bensiiniagregaat

g 10x — M10x80
@ 10 x-M10

a7



H LOGOSOL

Juhtimiskoht

Hidraulikavoolikud kinnitatakse nende teel
juhtimiskohta. Kasutades kaasasolevaid kinnitusi,
koguge voolikud kindlasti korralikku kimpu ning
veenduge, et neid miski ei pigista ja et kinnitused neid
ei kuluta. Kui voolikuklambrid on paigaldatud, jatkake
pbranda paigaldamisega huidraulikaagregaadi peale
(NB! Kehtib ainult elektriagregaadi puhul).

@W 2 x - M12x25
@W 2 x - M12x90

€ oo P
w 4 x = M12x90 +M12 \/

@ 4x-M12

Haardelint
Juhtimiskohal hea haarde saavutamiseks

tuleb haardelint paigaldada vastavalt
joonisele. Kraapimiste valtimiseks
|6igake ribad ja kandke ribade
kinnitamisel kaitsekindaid.

% 1 x - 04-00528

Palgitugede reguleerimine

Palgitugede nurk on reguleeritav. Eesmark on
saavutada 90-kraadine nurk palgiriiuli suhtes.
Keerake lahti kruvid, mis hoiavad palgituge
riiulis. Pange tahele, et Glemine kruvi rédbaste
keskpunkti suunas tuleb ainult natuke

lahti keerata. Seejarel reguleerige nurka
kaepidemega. Kui nurk on 90 kraadi, keerake
kinnituskruvid ja kaepide kinni.

VL]

Palgiriiuli reguleerimine

Kui parast paigaldamist on palgitoed Uksteise suhtes erinevatel
korgustel, tuleb palgiriiuleid reguleerida. Palgitugede kérguse
maarab Uhenduse pikkus. Reguleerimiseks vabastage
palgiriiulite kruvidhendused ja reguleerige riiuleid soontes
nii, et palgitoed jadksid samale tasandile. Seejarel keerake
kruvidhendused uuesti kinni.




REGULEERIMINE

Keti pingsuse reguleerimine

Reguleerige keti pingsust, keerates lahti tera
hoidvad kruvid, seejarel pinguldage kett kangi
abil. Seejarel keerake kruvid uuesti kinni.

Palgilaaduri jala reguleerimine

Selleks, et palgilaadur toimiks, tuleb jalga reguleerida
nii, et see toetaks maapinnale. Keerake kruvid

lahti kruvid ja langetage jalg, kontrollige jala nurka
margistuse suhtes ja seejarel fikseerige jalg.

Kui jalg puudutab margistusel
sligavaimat punkti, on jalg
taisnurga all.

49




H LOGOSOL

SIMESEL KAIVITAMISEL

Hoiatus! Tuleoht. Hiidraulikaoli
on tuleohtlik. Arge tuletoid
hiidraulikakomponentide

ja -seadmete ldheduses.

=

Hoiatus! Muljumisoht. Arge viibige
toodalas, kui hiudrosilindrid on koormatud.

Hoiatus! Loikevigastus. Arge

iial kasitsege surve all olevaid
hiidraulikavoolikuid: rohu all olevast
voolikust valjuv o6li voib tungida labi
naha ja tekitada raskeid vigastusi.

Hoiatus! P6letus. Laske seadmel enne
hiidraulikaagregaadi ja voolikute
kasitsemist jahtuda. Kasutamise

ajal voib hiidraulikaoli temperatuur
muutuda korgeks.

e &9

Esimene kaivitamine

Kui kogu montaaz ja Ghendamine on I6pule viidud,
kontrollige, kas kéik masina Ghendused on korralikult kinni.
Seejarel pange paaki oli.

NGud kaivitage htdraulikapump ja Uks todseadis. Ststeemi
taitumiseks 6liga ja 6hu valjalaskmiseks vdib kuluda moni
hetk. Asetage iga kaivitatud todseadise litmike alla imav lapp.
Kontrollige liitmike tihedust.

Voimalik, et 6li tuleb mitu korda uuesti lisada enne, kui kogu
sUsteem sellega taitub. Saate holpsasti kontrollida paagi
olitaset iga teostatud funktsiooni vahel. Hoolitsege selle eest,
et Olipaak ei oleks hudraulikavoolikute taitmise ajal tahi.

Kui paak saab tuhjaks, satub stisteemi palju 6hku ja selle
eemaldamiseks kulub rohkem aega.

Kui kaivitamisel ei tee pump midagi, kontrollige et pumba
faasitihendust.

50

Montaazi ja hooldustddde ajal kasitsege
hidraulikavoolikuid ja litmikke ettevaatlikult.
Valtige htdraulikavoolikutes jarske paindeid.
Jarsud painded kahjustavad voolikuid ja
suurendavad rikkeohtu. Kontrollige, kas
tdoseadise liikumiseks on vooliku pikkus piisav.

Arge tostke ega kasitsege voolikute voi
litmikega Ghendatud hidraulikaseadmeid.

Seadmega tootamisel kasutage alati Logosoli
poolt ette ndhtud hidraulikadli.

Tehke toode ja téoala alati voimalikust
valjavoolanud hudraulikadlist puhtaks. Maha
jaav hadraulikadli kujutab endast kasutajatele
libedusohtu.

Masinaga tegeldes alati pange seadme alla
imavaid lappe.

Hidraulikaoli

Hadraulikadli:
(ISO VG 32)




KASUTAMINE

Kui todseadised on kirjelduse jargi Gthendatud, ndevad need
vélja sellised, nagu on allolevatel joonistel ndidatud.

4

SUPPORT

Sl

GRIP

<l

<>
GRIP

oa

1
TOEBOARD



H LOGOSOL

KASUTAMINE

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

o4

TOEBOARD

©z Neaath

LOAD Hﬂ i;f
K

52



TRANSPORTIMINE

Masina transportimine

Kui masinal on haagisekomplekt ja masinat hatatakse
transportima, kontrollige, kas kéik asjad masinal

on kinni. Enne transportimist tulevad jargmised
htdraulikaseadmed panna transportimisasendisse.
Enne transportimist veenduge, et tddseadised

ei porka omavahel kokku.

Palgilaaduri transpordiasend

Palgilaadurid tulevad enne saeveski transportimist seada
transpordiasendisse. Alustage laadurite seadmisest
nende Ulemisse asendisse, kinnitades tdstekapad
splintidega (1).

Seejarel tostke palgilaaduri jalg hidraulilise hoovaga
dles. Naud kinnitage jalg splindiga palgi téstekapa
kilge (2). Pange tahele, et jalg peab olema
reguleerimissoontes koige tlemises asendis.

Pange tahele, et saepea terapingutusvars
peab olema paigutatud nii, et T-kaepide
oleks rodbastega paralleelne valtimaks
kokkupdrkamist palgilaaduriga
transpordiasendis.

Palgitoe transpordiasend

Palgitoed tuleb transportimise ajaks seada koige
Ulemisse asendisse. Vastasel korral jaab kliirens liiga
vaikeseks ja masin voib saada kahjustuda.

Palgiklambri transpordiasend

Palgiklamber asetatakse enne transportimist kdige
sisemisse asendisse, et maksimeerida kliirensit.

53



H LOGOSOL

01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i — i
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

54



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

55



H LOGOSOL

01-00556

ou n_.mm__

€2900°00 | p1e0ga0}

L

532811190 W)
PR TE L0
gy

[ anespdH TOSOO0T H

TTEl AT WNIN | () winspsws — 2 o8
B 15 ko pamEnEy A weEsg \-BOT OS] % " @ F
9ETTL 10} "20E SIDUERN0) -

Jubizm IEUEEN BEEe 5 —.“m_ﬁu m(q,
:mmm" uonduosag rfin "ouuYy :m_ﬂ
1 JsoaBog[ ) G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

Z pieog a0l | OFF00-+0
Bnss| | anss|
SHewsy Jasn | 21eq PO | man

MSIA P|QUIBSSY

oy AR 4] 5 A U S A A TR BCERR

main papojdicy




01-00584

LAY

57

‘ou des
¥8500-40 ZA Joddns o
4 Ly I
e[l BorouneipAH JOSOD0T
EZH) EDTHIEIE 53| (3w} wrpaw T 305
MES 5T o pamaEwE Ag wmesg L-B8T OS] e @ v
[T5a] 0} "J0E SS0UERNNL -
- Jubitzp EUEEN emizg| O F_m_ﬂw m<
lanss| uonduasaq A0 ouuy :Mu
£ wse spinb yoddns 607 Z LF900-10 W
. z WsE Jspulfa nespiy| ) EF900-L0| &
Z wse yoddns 6o g FFO00-L0| €
Z JUij JSISUED UCnoW) | 2290010l #
a
2
a
¥ “1apio ssuss-aud 10) ubissp paziundo 53 oﬁwwww b c
"£1900-10 At pade|dal 53 z €
Z¥900-10 PSIEPAN ##900-10 8 £FI00-10 '1#900-10 el
anss| | anss|
SYIeWS
3l tal 1asn | |eq pio | man

I P U ST e (g iy s U Bge U] B P |

0 L ] (k3 o0 s ol Aaim g pessi 40 "Ll g

48 Y L

S 00 ] A1 LI B0 L 0 AL s B

e e ] 0 LT S T L B SR 5 ) LD S BT S



H LOGOSOL

01-00644

“ou des
¥7900-10 wse e
(I yoddns 607 JOSOD0TH
- mEpe N
i P I L - e P
| EE o | == b eos v
“ou|
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£l pol yoddns 60| | SERZO-E0| 1
. 1 Jajol yoddns 607 Z GEBZO-E0| T
h = ajed sjbuew by | 9I8Z0-E0| €
g sieid sjbuen yag| | CIEZ0-E0] ¥
€ speid sbeyury) 7 FIBZ0-E0| G
) z JAUSISE] YUl joAld|  E OEBZ0-E0] 9
I UEYS Juj uonog| | EFBZ0-E0|  J|
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CCBZ0-E0| 8
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
Z WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 f9FL0-Hal adl
a 0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 184008 JunsislunaoD| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
| gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g $5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN NOWT) | M0 SN WOl /1
e
a8

Lz

pajepdn BESZ0-E0 PUE 91820-E0 ‘SLEZ0-ED s3 |t v | 2
Syeway sesn | @eq wh_w,_ .w__..,wm_

AIEH 0 U BOH AR B (L0 LB I 0 U LD e i ke |

e
E
-
=
i
-4
| -
5
E
5
[
i
z
H
&
i
E
F
i
5

]
H

T g AD s e ' g chery [ L
oY A K PRI LA S L AR PR RN

gL ey Bewpa ) ke o 300

2
i
i
i
L
H
g
£
£
H
[
H
§
i
=
&
&
H
mw
[

58



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




H LOGOSOL

01-00644

ou dieg

vr300°10 | wse
z (1 1oddns bo

anss| | “ou j9ays

Z uelebaseysiy

95:01 60-€0-1202

S3| (yw-) wnipsw

10S0O01H

Josi

anes jse| Aq pemainey Aq umeiq 1-89.2 OSI
g 0} "00B SBOUBID|O] .
son 1BIOM |eusey ,mkmcm,og vl aleos M)\<
anssj uonduasaq ‘A1 ouHy ou
way|
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0| |
| Jajjo) poddns 6o 2z 6£820€0 2
S ojeld ojfue by | 91820€0 ¢
S ojeid sjfuemy yo| | G1820-€0| ¥
€ ojeld sbexyur| 2 ¥1820€0 S
4 Jous)sey Ul J0Nd| 2 0£820-€0 9
| Weys ui wopog| | £¥820€0  /
! Jaoeds JuswaoIojuId) £8X8°ZXILP| T 22820€0 8
1 Jooeds woypog poddns Bo| gz Z¥820-€0 6
z WW g=Igy ‘Ww | |=] ‘Ww Z|@ ‘1ededs| g 19%10-4dl 0L
924 6°01 0ZX0LIN S9HIN ‘M3I0S }9%00S YuNsIBUN0D|  Z| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
9Z4 ‘g'8 ‘HOq XOH G/X8N S9N L BH G/X8IN SON| Pl
gz} ‘;eysem ule|d gN g49| | Uleld SN gdd| Gl
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L

‘pajepdn 8€8Z0-€0 PUB 91.820-€0 ‘G1820-€0

s3a

34
02-10-S1

syeway

J9sn

8jeqd

anss| | enss|
PIO MON

8 T L

60



01-00672

LS

61

ou dregy
¢Lo00’L9. Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lBnss| uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
i o / ® 5
[bappe 53 - 3 [
SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en
anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | 8led plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



H LOGOSOL

01-00634

‘ol n_.mm_i

¥€900-10

¥ (L) b

NS U lRNS

Alquiasse
we Buigejoy

EERIE R

[ P

i umpfamyn

10S0O01H

EFIPL DL-S0-LZ0E SW| (w-) wripsw : EE]
SRS ] i pamanay A umes L-BGST 051 s @ _.._.\fJiL:._
FLLEF 10} "D08 SEOUBESHY -
Juitzr EUSER EEE 5 —.”m_ﬂ.u .m d«
ElER]] uondulsaq |"Aio oy
GIEQLN MaRsXaH| 1| GAXDEN SO
OLWINU¥IOT| || QLN INU Y007
¥ WUE JOJeI0Y| | E9¥00-Z0)
S WG] WIYS pIOMS| 7 5697060
b 00Z-02/09 HdH 810 | BEFO0-¥0
¥ Jadeds BpUIAD| T £68Z0-£0)
il 8'7xgl Jadedg| 1 ¥6aC0-£0)
¥ JASEE| ) B868Z0-E0)
b V988Z0L JUVE JODSLEWN SHNEIRAY Jwd| | 9EF00-¥0)
b wonswey s-zi-aLi-deyods| 1 LEFO0-¥0)
inuabued| g 0L NS
1269 NIQ 459N Mauossbueld| | 0LX0LA 4S9
mMansxsH| €| O0EXCLN SO
inuabued| ¢ LN NS
MasxsH|  Z| OLLX0 LN S9N
BUSEM| Z 01 849
Z “wsE (s1E0)) Jojelod Bo| ) L4700-%0)
€ IXGEE| 1 B848Z0-£0)
T4
£ dfjojold SW |zena|
uopanpoud [BUaS 210jaq AS) MBN SW _H.mw.@o s
anss| | anss|
SYIELUD e
H =] 1350 1eq Do | meN

62



01-00692

LAY

‘ou dees
26900740, (ure T
. — i .___u _H yo+ploms+aljassed)
(R s 10SOD0TH
SE¥L DL-S0HZ0E S| (3w-) wipsw R 208
anES e ki pEmaE A sy \-BOCE OSI — @ _.1_...;!1\11_
SE09 0l 39 SEOUERSN] -
- Jubrzm IEUEN ERUD 5 _.".w_ﬂ 5 m.dx.
[Bnss| uonduasaq A1 “oury EM“
L(1001 8 10§ syull £5 bS] WeYD) 671-1-891 -swonswey| | SEPOO-¥0 L
- € Lo0lg-legaping| | 96820-€0] &
- b L0048 Aguissse S)8SSED J0jEj0l JNEIpAH| | £G000-L0[  E
L 0E-6Z1-1-89) ') ‘0f Ju yuejsbulddoy yey swonswiey| | FOG00-F0l
a
2
a
anss| | anss|
SYIELL,
1| H 1ssn | 81eq pio | meN

JUSWIEST) SIELNS ON
RUETTEENERTII TS

usyolq sabps dieyg
13joN

¥ 1) ] 104 AT L) 593 L0 WAL ) BT

AP0 LGOI B L% 1A ) 50 AL Bq8 1 8 pen 1
o

»
i
T

3 P BT

H
¥
5
i
=
E
L
EE
i
£
£
H
[
i
E
i
H

E

-+

7

g

i
e:
:

63



H LOGOSOL

01-00604

W | AN

“ou degy

#0900-10

O sttt (011010}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 uatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN =) O —.”m_ﬂ.u m.d\
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

64



_Emtu d 7
uw/| ZL =

leqgyL =d
U/ 6 =0
(dZ-ZHOS-A00F/0E2) M € = 3 7

HUDRAULIKASKEEM

@ @EF%#@@@!

M: ) E e (B E @: =l

IRAPEEY = Ll =0 L= ]
Sl = fe i vhe e
1 e T LR

65



H LOGOSOL

VEAOTSINGU SKEEM

PROBLEEM/SUMPTOM

TOENAOLINE POHJUS

MEETMED

Hoobade liigutamisel ei toimu midagi

Olitase paagis madal
Kaitse on labi
Vale voolikutihendus klapil

Pumbamootor pddrleb vales suunas
(faas on vahetatud)

Kontrollige dlitaset ja vajadusel lisage ol
Kontrollige kaitsmekapis kaitsmeid

Kontrollige Gihendust kdsiraamatu abil.
Vahetage mootori faas mootor (thendusmuhvis.

Pump ei kdivitu toite sisselilitamisel

Kaitsmed on Iabi
Kontaktid pole digesti kokku pandud

Kontrollige kaitsmeid
kontrollige kontakte

Masinast lekib oli

Kontrollige, kas lekkiv ihendus on tugevasti kinni
Kontrollige voolikuid lekete suhtes

Jarelpingutage I6tvu Gihendusi
Vahetage vigased voolikud

Uks vai mitu todseadist on nérgad.

Madal 6litase paagis
Stisteemis on leke

Stisteemis on dhk

Kahjustatud hidraulikasilinder

Kontrollige dlitaset paagis

Jarelpingutage I6tvu Gihendusi

Vahetage vigased voolikud

Kéitage todseadiseid iikshaaval, kuni dhk

on siisteemist paaki surutud

Liikake kolvivarras [8puni valja, seisake masin.
Kui kolb loksub, vdivad tihend ja kolvi juhik
olla katki.

Tooseadised liiguvad tdmblevalt

Madal dlitase paagis
Stisteemis on leke
Stisteemis on 6hk

Kontrollige élitaset paagis
Jarelpingutage I6tvu Gihendusi

Vahetage vigased voolikud

Kditage todseadiseid tikshaaval, kuni 6hk
on stisteemist paaki surutud

Plokke ei saeta risti

Palgitoed on seadistamata
Saeveski ei ole seadistatud

Seadke palgitoed saealusega risti
Kontrollige saeveski kasiraamatu jargi seadistust

66



67



EuroTest’

CEE

Vastavusdeklaratsioon

direktiivi 2006/42/EU lisa 2A kohaselt

Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harnésand

kinnitab kaesolevaga, et Logosol B1001 Hydraulic

on valmistatud kooskélas jargmisega:
masinadirektiiv 2006/42/EU, EMU-direktiiv 2014/30/EU

ja on valmistatud kooskoélas alljdrgnevate Uhtlustatud
standarditega:

EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.

Harnosand 29.11.2022
A
ﬁ ’ P

Fredrik Forssberg, tegevjuht

H LOGOSOL

LOGOSOL SVERIGE
Fiskaregatan 2, S-871 33 Harndsand
Tel 0611-182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



